

## پپ گواردیولا به دنبال رکوردی تازه در لیگ جزیره



پپ گواردیولا، سرمربی منچستر سیتی که در این فصل و تا اینجای کار عملکردی فوق العاده داشته در تلاش برای رسیدن به رکوردی است که تا به حال تیمی به آن دست نیافته است. تیم فوتبال منچستر سیتی روزهای خوبی را می گذراند و در حال رکوردشکنی است. این بار اما با قدرت پیش می رود و به دنبال برنده شدن در همه ۴ تورنمنتی است که در آن حضور دارد. هیچ تیمی تا به حال نتوانسته در لیگ جزیره برنده لیگ، جام حذفی، لیگ کاپ و لیگ قهرمانان در یک فصل شود اما سیتی بعد از فصل ۱۷-۲۰۱۶ که در آن جامی نبرد در همه این تورنمنتها حضور دارد و شانس برنده شدنش هم خوب است.

گواردیولا پیش از این گفته بود: بردن ۴ جام؟ نه، غیرممکن است. این اتفاق نخواهد افتاد. ما امتیاز از دست خواهیم داد و بازی‌هایی را خواهیم باخت. اما من به اینکه چند جام می‌بریم فکر نمی‌کنم. هرچند تا اینجای کار که سیتی تیمی شکست‌ناپذیر بوده و چیزهایی که سرمربی آن را غیرممکن توصیف کرده می‌تواند ممکن باشد.

سیتی به دنبال غلبه بر همسایه پر سر و صدایی، منچستر یونایتد است و توانسته در این فصل بردهای زیادی هم در راستای رسیدن به این هدف به دست آورد. این تیم در ۲۷ بازی تنها ۹ امتیاز از دست داده و در جدول رده‌بندی لیگ جزیره ۱۶ امتیاز بیشتر از منچستر یونایتد دارد. این تیم همچنین در لیگ ۷۹ گل زده که آمارى فوق‌العاده به حساب می‌آید.

## آخرین وضعیت الهلال قبل از دیدار حساس برابر استقلال ایران

الهلال خود را آماده دیدار حساس برابر تیم فوتبال استقلال می‌کند. این تیم چند بازیکن غایب در این دیدار حساس دارد. در یکی از حساس‌ترین بازی‌های دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا روز سه‌شنبه ۲ تیم فوتبال الهلال وضعیت و استقلال تهران به مصاف هم خواهند رفت. این دیدار قرار است در عمان و به میزبانی استقلال برگزار شود.

الهلال یکی از شانس‌های اصلی صعود از این گروه است و فصل قبل هم توانست به فینال راه پیدا کند. رامون دیاز، سرمربی آرژانتینی الهلال برای این دیدار حساس از علی العیسی، سنگربان سرشناس عمانی در ترکیب اصلی استفاده خواهد کرد تا جایی که نام عبدالله المعیوف، سنگربان اصلی تیمش را خط زده است. به نوشته روزنامه‌های سعودی، دیاز قصد دارد به صورت چرخشی از المعیوف و العیسی استفاده کند و در دیدار برابر تیم فوتبال استقلال نوبت حضور العیسی در درون دروازه است.

اشرف بن شرقی، نیکولاس میلیسی، علی العیسی و چروتی ۴ بازیکن خارجی الهلال برای دیدار برابر استقلال هستند و پیش‌بینی می‌شود هر ۴ بازیکن در ترکیب اصلی به میدان بروند. اساما هوساوی، مدافع تاثیرگذار الهلال که دیدار اخیر برابر الشهاب در لیگ عربستان را از دست داد به شرایط بازی رسیده و می‌تواند در دیدار برابر استقلال به میدان برود. عبدالله عطیف، دیگر بازیکن مصدوم الهلال هم به شرایط بازی رسیده و مشکلی برای همراهی تیم در دیدار برابر استقلال ندارد اما وضعیت سلمان الفرج و نواف العابد هنوز در ماه‌های از ابهام است. عمر خربین، بهترین بازیکن سال فوتبال آسیا هم نمی‌تواند آبی‌پوشان سعودی را در این دیدار حساس همراهی کند.

## گلزنی جهانبخش و قوچان‌نژاد در هلند



در ادامه دیدارهای هفته جاری لیگ هلند چند دیدار برگزار شد که در یکی از بازی‌ها الکمار با درخشش علیرضا جهانبخش توانست ۳ بر یک ناک برد را شکست دهد. به گزارش ایسنا، علیرضا جهانبخش توانست یکی از گل‌های تیمش را در دیدار این هفته به ثمر برساند. جهانبخش با این گل اوج آمادگی خودش را در این فصل لیگ هلند نشان داد.

در دیگر دیدار هیرنفین که رضا قوچان‌نژاد را در اختیار دارد برابر آیندهوون به تسلاوی ۲-۲ رضایت داد که گویگی گل دوم تیمش را به ثمر رساند.

بازی با الهلال برای تیم‌های ایرانی همیشه یک بازی پراسنترس است، چراکه این تیم در طول تاریخ همیشه یکی از قدرت‌های برتر آسیا بوده و ستاره‌های گرانقیمت این تیم از آبی‌های عربستانی یک تیم ترسناک ساخته است. حالا استقلال باید روز سه‌شنبه با الهلال بازی کند و با وجود قدرت بالای حریف آبی، آمار تکه‌تکه بازیکنان ۲ تیم در هفته اول لیگ قهرمانان آسیا نشان می‌دهد آبی‌های تهرانی به مراتب نمایش بهتری نسبت به حریف خود داشته‌اند و با این شرایط پیروزی در این بازی برای شاگردان شفر به هیچ عنوان دور از دسترس نخواهد بود.

**۱- حسینی - عبدالله المعیوف**  
سیدحسین حسینی در هفته اول لیگ قهرمانان آسیا روز پرکاری را پشت سر گذاشت اما عبدالله المعیوف روز موفق‌تری داشت و موفق شد مقابل ۲ گل خورده دروازه‌بان استقلال، دروازه خود را بسته نگه دارد. سیدحسین حسینی در بازی با الریان از مجموع ۶ شوت در چارچوب ۴ سیو داشت و ۲ گل دریافت کرد و آمار ۶۶/۷ سیو موفق را داشت اما عبدالله معیوف در این بازی هر ۳ شوت در چارچوب را مهار کرد تا آمار ۱۰۰ درصد سیو را به ثبت برساند.

**۲- منتظری - حسینی یا هوساوی - جهفالی**  
۲ مدافع وسط استقلال در بازی با الریان روز پرکاری را نسبت به ۲ مدافع وسط الهلال در بازی با العین پشت سر گذاشتند. زوج سیدمجید حسینی- پژمان منتظری در مجموع ۴ تکل داشتند و ۲ دفع توپ، یک بلاک شوت‌های حریف و ۳ توپ‌ربایی به ثبت رساندند اما زوج اوساما هوساوی و محمد جهفالی در مجموع ۳ دفع توپ داشتند و ۴ توپ‌ربایی و در کل نسبت به مدافعان استقلال روز کم‌کاری را پشت‌سر گذاشتند البته این موضوع بیشتر از اینکه نشان از برتری مدافعان استقلال باشد نشان می‌دهد در این بازی مدافعان الهلال کمتر تحت فشار قرار گرفتند.

**۳- وریا غفوری - عبدالله الزوری**  
وریای غفوری در هفته اول لیگ قهرمانان آسیا آمار به مراتب بهتری نسبت به همتای خود در الهلال به ثبت رساند. با توجه به اینکه در بازی با الریان بیشتر حملات استقلال از سمت راست طراحی شده بود، وریای غفوری از زهر نظر روز فوق‌العاده‌ای را پشت سر گذاشت. او در این بازی ۱۰۴ لمس توپ داشت که در این بین ۶۵ پاس با دقت ۸۹/۲ درصد ارسال کرد. او در این بازی یک پاس کلیدی داد و یک شوت هم بیرون چارچوب داشت اما الزوری در این بازی تنها ۳۰ لمس توپ داشت و ۲۱ پاس با دقت ۸۱ درصد ارسال کرد. او بدون اینکه شوتی داشته باشد یک پاس کلیدی

## بررسی شانس پیروزی استقلال مقابل الهلال

# همه چیز برای برد مهیاست



با دقت ۸۶/۵ درصد ارسال کرد که آمار بسیار خوبی است. او در این بازی ۵ پاس کلیدی داد که یکی از آنها منجر به گل دوم استقلال شد اما از طرف دیگر چروتی آرژانتینی که بتازگی با الهلال قرارداد امضا کرده است، در طول بازی با العین ۶۰ لمس توپ داشت و ۳۶ پاس با دقت ۸۰/۶ درصد ارسال کرد. چروتی در این بازی ۲ پاس کلیدی داد و ۳ شوت بیرون از چارچوب زد.

**۷- شجاعیان - اشرف بن شرقی**  
داریوش شجاعیان در بازی با الریان به مراتب نمایش بهتری نسبت به ستاره الهلال در بازی با العین داشت. شجاعیان در بازی با الریان ۷۰ لمس توپ داشت و ۵۴ پاس با دقت ۹۲/۶ ارسال کرد. در این بازی شجاعیان ۲ پاس کلیدی داد و ۳ شوت بیرون از چارچوب زد اما اشرف بن‌شرقی که به دنبالای مراکش معروف است، در بازی با العین ۵۲ لمس توپ داشت و ۲۶ پاس با دقت ۷۶/۹ درصد ارسال کرد. او در این بازی تنها ۲ پاس کلیدی داد و ضربه به سمت دروازه نداشت.

**۸- جابر انصاری - محمد کانو**  
جابر انصاری در یک نیمه‌ای که در بازی با الریان حضور داشت، در حملات استقلال نمایش موفقی داشت. او در طول ۴۵ دقیقه‌ای که در زمین بود ۲۱ لمس توپ داشت و ۱۵ پاس با دقت ۸۶/۷ درصد ارسال کرد. جابر انصاری در این بازی ۲ شوت زد که یکی از آنها را دروازه‌بان گرفت و دیگری به تیر دروازه برخورد کرد اما محمد کانو

برای هم‌تیمی‌های خود ارسال کرده است. **۴- امید نورافکن - یاسر شهرانی**  
امید نورافکن در بازی با الریان آمار نسبتاً مشابهی نسبت به همتای خود در الهلال در بازی با العین به ثبت رساند. نورافکن در این بازی ۸۰ لمس توپ داشت و ۵۹ پاس با دقت ۸۹/۱ درصد ارسال کرد. البته نورافکن در این بازی پاس کلیدی نداد و تنها یک شوت بیرون از چارچوب حریف و ۳ توپ‌ربایی به ثبت رساندند اما زوج اوساما هوساوی و محمد جهفالی در مجموع ۳ دفع توپ داشتند و ۴ توپ‌ربایی و در کل نسبت به مدافعان استقلال روز کم‌کاری را پشت‌سر گذاشتند البته این موضوع بیشتر از اینکه نشان از برتری مدافعان استقلال باشد نشان می‌دهد در این بازی مدافعان الهلال کمتر تحت فشار قرار گرفتند.

**۵- چشمی - عبدالملک الخبیری**  
روزبه چشمی در بازی با الریان روز موفق‌تری نسبت به عبدالملک الخبیری در بازی با العین پشت سر گذاشت. روزبه چشمی در این بازی ۴۸ لمس توپ داشت و ۲۸ پاس با دقت ۸۶/۸ درصد ارسال کرد. او در طول این بازی یک پاس کلیدی داشت و یک شوت هم زد که جایی در چارچوب نداشت اما عبدالملک الخبیری ۳۷ لمس توپ در بازی داشت و ۲۹ پاس با دقت ۸۶/۲ درصد ارسال کرد. او در این بازی نه پاس کلیدی داد و نه شوتی به سمت دروازه زد.

**۶- امید ابراهیمی - چروتی**  
امید ابراهیمی در هفته اول لیگ قهرمانان آسیا آمار به مراتب بهتری از همتای پراوژه خود در الهلال داشت. امید ابراهیمی در جریان بازی با الریان ۱۱۳ لمس توپ داشت و ۹۳ پاس

همه به نظر می‌رسد تجربه، توانایی پیروزی در نبردهای هوایی، شرکت در کارهای دفاعی و شم گلزنی بالا باعث می‌شود که والرده در بازی برابر چلسی هم همچنان از پائولینیو بهره ببرد اما گزینه‌های دیگری هم در این منطقه در اختیار والورده هست. کوتینیو نمی‌تواند در این فصل خرید قهرمانان برای بارسا به میدان برود اما دیگر گزینه‌های مهمی که والورده می‌تواند برای بازی برابر چلسی را دارد. دمبله توانایی‌های بالایی دارد اما مصدومیت‌های طولانی مدت اخیر کار او برای رسیدن به ترکیب بارسا را دشوار کرده و بعد است در بازی حساس برابر چلسی هم این بازیکن در ترکیب اصلی بلوگران قرار بگیرد. علاوه بر دمبله، آندره گومز، الکس ویگال و پاکو آکاسر گزینه‌های دیگری هستند که والورده می‌تواند از آنها به جای پائولینیو بازی بگیرد و در این فصل هم بارها این کار را کرده اما با این همه به نظر می‌رسد پائولینیو فعلاً انتخاب اول والورده است و در بازی برابر آبی‌پوشان لندن هم شرایط همینگونه باقی خواهد ماند.

## ۲۱۵ میلیون یورو روی نیمکت بارسا

## برنامه والورده برای تقابل با چلسی چیست؟

می‌کنند. بوسکتس، اینیستا، راکیتیچ و پائولینیو هم ۴ بازیکن خط میانی بارسلونا را حضور یافته بود اما فرصتی برای بازی نیافت. کوتینیو هم تنها در یک‌سوم پایانی بازی فرصت یافت تا به عنوان جانسین آندرس اینیستا وارد زمین شود. با ترکیبی که والورده برابر ایبار استفاده کرد، مشخص شد ترکیب این مربی در بازی‌هایی که به دنبال نتیجه گرفتن است مشخص است و به احتمال بسیار زیاد در بازی برابر چلسی در استمفورد بریج هم از همین ترکیب استفاده خواهد کرد. در این ترکیب با سیستم ۴-۴-۲ پیکه و اومتیتی در قلب خط دفاعی و جوردی آلبا و سرخیو روبرتو به عنوان ۲ مدافع کناری ایفای نقش



همه به نظر می‌رسد تجربه، توانایی پیروزی در نبردهای هوایی، شرکت در کارهای دفاعی و شم گلزنی بالا باعث می‌شود که والورده در بازی برابر چلسی هم همچنان از پائولینیو بهره ببرد اما گزینه‌های دیگری هم در این منطقه در اختیار والورده هست. کوتینیو نمی‌تواند در این فصل خرید قهرمانان برای بارسا به میدان برود اما دیگر گزینه‌های مهمی که والورده می‌تواند برای بازی برابر چلسی را دارد. دمبله توانایی‌های بالایی دارد اما مصدومیت‌های طولانی مدت اخیر کار او برای رسیدن به ترکیب بارسا را دشوار کرده و بعد است در بازی حساس برابر چلسی هم این بازیکن در ترکیب اصلی بلوگران قرار بگیرد. علاوه بر دمبله، آندره گومز، الکس ویگال و پاکو آکاسر گزینه‌های دیگری هستند که والورده می‌تواند از آنها به جای پائولینیو بازی بگیرد و در این فصل هم بارها این کار را کرده اما با این همه به نظر می‌رسد پائولینیو فعلاً انتخاب اول والورده است و در بازی برابر آبی‌پوشان لندن هم شرایط همینگونه باقی خواهد ماند.

## بازگشت گوندوغان به اوج



سم لی: روند پیشرفت هافبک آلمانی تیم فوتبال منچستر سیتی به خاطر مصدومیت زانویش بشدت دچار افت شد اما او حالا دوباره دارد به روزهای اوجش بازمی‌گردد و انتظار روزهای بهتری را هم از او می‌توان داشت.

۲۰ بازی یا حدود ۲۰۰۰ دقیقه؛ این مدت زمانی است که ایلکای گوندوغان برای بازگشت به اوج نیاز داشت. در ابتدای ماه دسامبر، مارتی پرارانئو، ورزشکار پیشکسوت و خبرنگار معروف اسپانیایی مدعی شد گوندوغان در شرایط خوبی به سر نمی‌برد اما این را هم گفت که این هافبک آلمانی ممکن است در ماه مارس و آوریل به سطح بسیار بالایی بازگردد، اگر در مقطع کریسمس و پس از آن ۲۰ بازی انجام دهد. او در آن زمان گفت: «گوندوغان آماده

نیست و در شرایط خوبی به سر نمی‌برد. با این حال او ضربه‌های بازی‌ای را که تیم در هر مقطع نیاز دارد درک کرده است. درست مانند داوید سسلوا. فکر می‌کنم او ۲۰ بازی را بیشتر نیاز دارد تا پاهایش گرم شود. او در ۳ سال اخیر بیش از اندازه از میدانی دور بوده است. امیدوارم در ۲۰ بازی بعدی‌اش ما شاهد یک گوندوغان بسیار آماده باشیم». از زمان مصاحبه مارتی تاکنون، گوندوغان ۱۷ بازی انجام داده است که مجموعاً شامل ۱۱۵۰ دقیقه بازی می‌شود و این نشان می‌دهد حق با پرارانئو بوده است. نمایش ۲ گل گوندوغان در بازی سیتی برابر با سوئیس در لیگ قهرمانان اروپا که او را شایسته دریافت عنوان بهترین بازیکن میدان کرد، یادآور همان فرمی بود که او فصل گذشته با آن کارش را شروع کرد. پیش از آنکه مصدومیت جدی زانو او را برای مدتی طولانی خانه‌نشین کند و به سبب آن ۱۰ ماه از ۱۸ ماه حضورش در سیتی را از دست بدهد.

گوندوغان پس از بازی تیمش در خانه بازل که آن را ۳ بر صفر بردند، گفت: «من عاشق بازی برای سیتی، پپ گواردیولا و در کنار این همه تیمی‌ها هستم. این کار واقعا لذتبخش است. اینجا تک تک بازیکنان تیم شما را درک می‌کنند و شما می‌توانید ببینید که ما اینجا گروهی خاص از بازیکنان را داریم که جوی خاص را برای تیم ساخته‌اند». گوندوغان سرانجام دارد نقش و تأثیری را که از او انتظار می‌رفت بر بازی منچستر سیتی می‌گذارد، همان نقشی که در بروسیادورتموند ایفا می‌کرد و با آن سران سیتی را مجاب کرد برای خریدنش از زردپوشان وستفالن دست به کار شوند. هرچه نباشد او نخستین خرید دوران مربیگری پپ گواردیولا در منچستر سیتی است و کسی بود که سرمربی اسپانیایی روی کمک او برای تحمیل فلسفه و سبک بازی‌اش به فوتبال انگلیس حساب می‌کرد. همانطور که پرارانئو اشاره کرد، گوندوغان جریان بازی را همانگونه درک می‌کند که همه تیمی اسپانیایی‌اش داوید سسلوا. با این حال در نتیجه مصدومیتش، در ۱۸ ماه حضور در منچستر، گوندوغان تنها برای مدت کوتاهی توانسته استمداد و توانایی‌هایش را در ورزشگاه اتحاد به معرض نمایش بگذارد. دوره اول حضور این بازیکن آلمانی در ترکیب اصلی منچستر سیتی، بین ورود او در تاریخ ۱۴ سپتامبر سال ۲۰۱۶ تا مصدومیتش که ۳ ماه بعد رخ داد، فراز و نشیب‌های زیادی داشت.

او در آن مقطع با باید جای داوید سسلوا به میدان می‌رفت یا جای کوین دبروونه و با هر کدام از آنها که بازی می‌کرد، عملکرد خوبی داشت که این به سیتی برای تحمیل بازی مبتنی بر تملک توپ بر حریف کمک فراوانی می‌کرد و شاید تکیه بیش از اندازه گواردیولا روی او به عنوان یکی از ۳ ضلع هافبک‌های بازیساز در ناکامی سیتی برای فتح لیگ برتر تأثیر بسزایی داشت. اکنون اما گوندوغان دوباره به روزهای اوجش در بروسیادورتموند بازگشته است اما این هم ممکن است فقط حکم یک ایستگاه موقت برای تجدید قوا باشد. با توجه به اینکه بسیاری از بازیکنان سیتی زیر نظر گواردیولا پیشرفت کرده‌اند، پس شاید این احساس را داشته باشید که هنوز روزهای بهتری برای گوندوغان در راه است.

## کیوسک

### مارکا

### بهترین روزم نبود



### مونودپورتیوو

### حالا چلسی



### توتواسپورت

### نبرد گل‌ها



### آاس

### نشانه‌های خستگی زیدان

